
NOVINKY Z NÁKUPNÍHO CENTRA BŘEZEN 2018EDEN

24. 3. VELIKONOČNÍ DÍLNY

12. 3. 
KLIER SLAVÍ
NAROZENINY

BŘEZEN 
JARNÍ ÚKLID 
VE SKŘÍNI



AKTUALITY

Když je nebe plné pestrobarevných balónů, 
je to úplná pastva pro oči. Na velkou cestu 
do oblak se teď s NC Eden mohou vydat 
všechny šikovné děti z okolních mateřských 
škol. Školkám v březnu rozdáme makety 
horkovzdušných balónů, děti je vymalují a vyzdobí 
podle svých představ a jejich díla pak na přelomu 
března a dubna vystavíme v „balónové galerii“ 
v prvním patře Nákupního centra Eden. Přijďte 
se podívat a dejte hlas svým malým favoritům. 
Autoři tří nejkrásnějších balónů získají nejen 
velký potlesk, ale také skvělé výhry.  
Více zjistíte na www.nceden.cz.

V pondělí 12. března oslaví 
Kadeřnictví KLIER v NC Eden kulaté 
narozeniny. Na českém trhu je už 
celých 20 let! Kadeřnictví KLIER je 
od počátku rodinným podnikem 
a dnes patří k největším kadeřnickým 
sítím na světě. Služeb zdejších 
kadeřníků můžete využívat i bez 
objednání, otevřeno je sedm dní 
v týdnu, od rána do večera. Přijďte 
kadeřnickému salónu poblahopřát 
a užijte si oslavu ve velkém 
stylu – s balónky, 
občerstvením 
i narozeninovými 
dárky, které 
bude oslavenec 
rozdávat svým 
zákaznicím 
a zákazníkům. 

BALÓNY 
PRO ŠKOLKY

12. 3.
KLIER SLAVÍ 
20. NAROZENINY TESCOMA TO MÁ

Už jste navštívili novou značkovou prodejnu 
Tescoma v NC Eden? Najdete ji v přízemí, 
hned naproti pobočce České pošty. Přijďte si 
vybrat nějakou praktickou a kvalitní vychytávku 
do kuchyně. Mimochodem, věděli jste, že 
Tescoma je a vždy byla 100% česká firma? 

BŘEZEN 2018                  Novinky z Nákupního centra Eden



JSME KAŽDÁJEDINEČNÁ

www.nceden.cz

(NEJEN)  8. BŘEZNA

A1_MDZ_18.indd   1

20.02.18   11:30

AKTUALITY

Šestero staročeských řemesel si budou moci 
vyzkoušet menší i větší děti v sobotu 24. března. 
S předstihem si tak můžou vlastníma rukama vyrobit 
krásné velikonoční dárky a dekorace. Stavte se 
odpoledne v prvním patře NC Eden. 

Řemeslníci v tradičních kostýmech děti naučí:
● pletení pomlázek
● malování vajíček a zdobení drátky a korálky
● výrobu zajíce ze slámy
● zdobení velikonočních perníčků
● výrobu jarních květin z papíru
● vystřihování velikonočních zvířátek

24. 3.  
VELIKONOČNÍ DÍLNY

8. 3. MDŽ
Pánové, nezapomeňte na 

své dámy. Je to ve čtvrtek! 

V Nákupním centru Eden 
pořídíte vše potřebné, třeba i na 

poslední chvíli. Stačí vběhnout 

dovnitř a hned naproti hlavnímu 

vchodu z Vršovické ulice 
máte: YVES ROCHER (voňavý 

dárek), dvě klenotnictví vedle 

sebe (ALVITA JEWELLERY 

a PARADOX), obchod plný 

delikates DELISTORE (kupte 

parmskou šunku, luxusní 
čokoládu a lahvinku růžového 

vína) a nakonec se zastavte pro 

jarní kytičku nebo klasickou 
červenou růži 
v prodejně 
KVĚTINY 
FLAMENGO. 
Hotovo.
A jde se slavit!

PŘIPOMÍNÁME: 

BŘEZEN: 
MĚSÍC KNIHY
Víte, že se říká „březen, za kamna (s knihou) vlezem“. 
Přijďte si do NC Eden pro zásobu čtiva přesně podle 
svého gusta.

COMICS POINTKNIHY DOBROVSKÝ LEVNÉ KNIHY

BŘEZEN 2018



INSPIRACE

Zachraňte oblíbené kousky ze svého šatníku a botníku! 
Bez ohledu na to, jestli je máte rok nebo deset let, 
kvalitní péči si zaslouží. V Nákupním centru Eden 
oblečení a botám prodlouží život mistři z čistírny
BEL & BLANC, obuvníci z MISTER MINIT a švadlenky 
z provozovny ODBORNÉ KREJČOVSTVÍ. 

ČAS NA 
VELKÝ ÚKLID

TIP: STARÉ JAKO NOVÉ

Jaro už je cítit ve vzduchu. I v obchodech, které 
jsou napěchované novými módními kolekcemi 
pro sezónu jaro/léto 2018. Než podlehnete 
jarní nákupní horečce, pořádně doma ukliďte 
a provětrejte skříně, ať se vám tam všechny 
ty neodolatelné módní novinky vejdou.

NEZAPOMEŇTE 
NA JARNÍ REVIZI 

ŠATNÍKU!
  

ZDARMA
poradenský servis

v butiku 
MAGIC HELENA! 

Objednávky na tel. 606 733 777

H&M

BŘEZEN 2018                     Novinky z Nákupního centra Eden

TESCOMA

DM DROGERIE 
MARKT

BAMBULE

DATART ALZABOX

FOKUS OPTIK

ORION



ČAS NA 
VELKÝ ÚKLID

NÁKUPY

TŘI CUKRÁŘSKÉ TRIKY
1.  beránčí kožešinku vytvoříte 

z pevného sněhu 
(ušlehané bílky s cukrem)

2.  sněhové kudrlinky udělejte 
zdobítkem nebo kornoutem 
(jako na perníky)

3.  rozpustilý vzhled beránkovi dodá 
sníh nanášený velkou lžící

BŘEZEN 2018 

2 hrnky polohrubé mouky
1 hrnek cukru
1 prášek do pečiva
3 vejce
½ hrnku oleje
½ hrnku mléka

Smíchejte všechny suché ingredience, přidejte vejce 
a olej, dobře promíchejte a nakonec přilévejte mléko. 
Podle chuti můžete přidat sekané ořechy, kandované 
ovoce, citrónovou kůru nebo rum a vanilku. Vyšlehejte 
hladké řidší těsto, vlijte do vymazané a vysypané 
formy. Pečte ve vyhřáté troubě 45–50 min. při 180 °C. 
Vychladlého beránka vyklopte a ozdobte podle vlastní 
fantazie, oči udělejte z rozinek nebo mandlí a do 
tlamičky vložte snítku zelených bylinek.

HRNÍČKOVÝ BERÁNEK

UPEČTE TO RAZ DVA
Velikonoční beránek je mistrovské dílo, zvlášť když chcete toho 
piškotového z keramické zavírací formy. Proč se ale trápit, když 
vynikající je i beránek, který chutná jako vaše oblíbená bábovka? 
Hotový je za chvíli a povede se vždycky.

DM DROGERIE 
MARKT

TESCOMA

SUŠENÉ OVOCE

DATART

TESCO EXTRA

ORION



BŘEZEN 2018          NC Eden neručí za obsah inzercí jednotlivých obchodů.

INZERCE

 JIŽ OD 71,- KČ
PLATNOST KUPONU: DO 31. 8. 2018.

JEZTE U NÁS 
SE SLEVOU

15%
 

Xémose
Péče o velmi 

suchou, až  
atopickou

pokožku2 + 1
Při nákupu tří kosmetických přípravků značky Uriage  
Xémose zaplatíte za nejlevnější z nich pouze 0,01 Kč. 

Akce platí od 1. do 31. 3. 2018 nebo do vyprodání zásob.

Inzerce-kupon-Uriage-Xemose-64x57mm.indd   1 2/20/18   7:51 PM

Akce je platná
od 5. 3. do 15. 4. 2018.

20 % SLEVA
NA 0,5 L
SEZÓNNÍ DRINK

Platí v NC Eden po předložení 
kupónu. Slevy a akce se nesčítají.

fs slevovy_kupon_64x57mm.indd   1 19.02.18   11:14

na kompletní dioptrické brýle
-25 %
obruba + brýlové čočky

Platnost do 30. 4. 2018

TUTO SLEVU NENÍ MOŽNÉ KOMBINOVAT ANI SČÍTAT S JINÝMI 
AKČNÍMI NABÍDKAMI A SLEVOVÝMI POUKAZY. 

SLEVA

slevovy_kupon_25_TISK.indd   1 19.02.18   11:53



BŘEZEN 2018         NC Eden neručí za obsah inzercí jednotlivých obchodů.

INZERCE

10% sleva 
 na celý sortiment

  5 .3 .  –  30 .3 .  2018
wNC EDEN

slevy se nesčítají 
a neplatí na již zlevněné zboží

DEN magazin 64x57mm 3 18.indd   1 09.02.18   14

Sleva 40 %
na novou kolekci 

Platnost kuponu  31. 3.  2018. 
Slevy nelze sčítat ani kombinovat s jinými akcemi či slevami.

Dárkový poukaz 
na knihu od innogy
Zastavte se pro svůj dárek 
v pobočce innogy v NC Eden.

Knihu dle vlastního výběru získáte po předložení tohoto poukazu 
a absolvování prodejního rozhovoru se zástupcem innogy.



BŘEZEN 2018                               NOVINKY NC EDEN – VYCHÁZÍ 5. 3. 2018.  VYDÁVÁ BOOMERANG COMMUNICATION, s. r. o., PRO NC EDEN. 

OBCHODY A SLUŽBY

OTEVÍRACÍ DOBA
TESCO EXTRA EDEN: NONSTOP
OBCHODY A SLUŽBY:
KAŽDÝ DEN 9.00–21.00 HOD.

MÓDA
AMBRELA
BLAŽEK
E.L.
F & F
FAVAB
GATE
H&M
MADONNA
MAGIC HELENA
MILAVITSA
MOVE UP
PEPCO
TAKKO FASHION
VOLANSKY FASHION 

KLENOTY, HODINKY 
A BIŽUTERIE
ALVITA JEWELLERY
DETAILS
ONSTYLE
PARADOX
PLANEO QUICK TIME
TOP TIME

OBUV 
A KOŽENÉ ZBOŽÍ
CARTERA 
CCC
DEICHMANN
KABELKY
LA FARFALLA

ZDRAVÍ A KRÁSA
BEAUTY BODY
DM DROGERIE MARKT
FANN PARFUMERIE
FOKUS OPTIK
GRANDOPTICAL
LÉKÁRNA DR. MAX
MARIONNAUD PARFUMERIES
NAILS CITY 
NATURHOUSE
YVES ROCHER

SPORT A VOLNÝ ČAS 
ADIDAS
FITNESS SHOP
JATOMI FITNESS
SPORTISIMO
UNCS

SLUŽBY A OSTATNÍ 
AIR BANK
ALZABOX 
AUTOMYČKA COLLECTION
BALICÍ SLUŽBA
BEL & BLANC – ČISTÍRNA
COMICS POINT
ČESKÁ POŠTA
FOTOLAB.cz
GECO – TABÁK–TISK
GSM & PC CENTRUM
INNOGY
KADEŘNICTVÍ KLIER
KNIHY DOBROVSKÝ
KVĚTINY FLAMENGO 
LEVNÉ KNIHY
MBANK
MCPEN PAPÍRNICTVÍ
MINIGOLF NA TERASE
MISTER MINIT
ODBORNÉ KREJČOVSTVÍ
PET CENTER
POŠTOMAT
RAIFFEISENBANK
ROBOCOPY
SMĚNÁRNA – EXCHANGE
SVĚT VLÁČKŮ
TCHIBO

DOMÁCNOST 
A DÁRKOVÉ ZBOŽÍ 
DON PEALO
E-DÁRKY.EU
HOROSKOP
ORESI
ORION
SCANQUILT
TESCOMA

ELEKTRONIKA, 
TELEFONY A PC 
DATART
GSM & PC CENTRUM
JRC GAMECENTRUM
O2
T-MOBILE
VODAFONE

POTRAVINY 
A DELIKATESY
BAČOVSKÉ SÝRY – GAZDA
DELISTORE
OXALIS ČAJ A KÁVA
SUŠENÉ OVOCE
TESCO EXTRA

RESTAURACE 
A KAVÁRNY
BAGETERIE BOULEVARD
BEACOFFEE 
BIOSTYLE
BRAMBOR KING
CAFÉ COLLECTION
FRUITISIMO
KFC
MEX DAN
MR. DONUT
PIZZERIA CANTONATA
PRIMA BAŠTA
PUNJABI FOOD
SUMO SUSHI & GRILL 
RESTAURANT
ZÁŘIVÁ PERLA

DĚTSKÝ SVĚT  
BAMBULE
DĚTSKÝ KOUTEK EDÍK
STERNTALER®

ZÁBAVA PRO DĚTI

Změna údajů vyhrazena.

JAK SE K NÁM 
DOSTANETE:

TRAMVAJ
zastávka Slavia: 
linky č. 2, 5, 6, 7, 11, 14, 22

AUTOBUS
zastávka Slavia: č. 135, 136, 
213, 150
zastávka Kavkazská: č. 101, 
124, 139

METRO A
Náměstí Míru:
dále TRAM č. 7, 22 
nebo BUS č. 135
Strašnická:
dále TRAM č. 2, 6, 7, 11, 22 
Želivského:
dále BUS č. 150, 213
Flora:
dále BUS č. 136

NC EDEN
U Slavie 1527 
Praha 10 – Vršovice
PSČ 100 00
e-mail: info@nceden.cz
telefon: 272 011 711

WWW.NCEDEN.CZ


